
Psl. 1 iš 34

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2024-06-26
Posėdžio data: 2024-06-27 09:58:59
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 34

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard



Psl. 3 iš 34

            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
1 Dėl UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 4 iš 34

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
2 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-262 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir
statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas



Psl. 5 iš 34

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl
elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 6 iš 34

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 7 iš 34

            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
5 Dėl asmenų su negalia individualiųjų pagalbos poreikių tenkinimo Švenčionių rajono
savivaldybėje organizavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 8 iš 34

UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav



Psl. 9 iš 34

            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
8 Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 10 iš 34

            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl savivaldybės lygmens pacientų pavėžėjimo organizavimo ir teikimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25



Psl. 11 iš 34

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl E. Voršinski nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės
komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas



Psl. 12 iš 34

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Jedinskij Edvard
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 13 iš 34

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas



Psl. 14 iš 34

            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
įstatinio kapitalo didinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-161 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl UAB
„Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis” reorganizavimo“ pakeitimo“ papildymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 15 iš 34

NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl pritarimo projekto „Tvarių turizmo paslaugų ir turizmo infrastruktūros kūrimas Šakališkės
kaime“ įgyvendinimui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav



Psl. 16 iš 34

            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2024 metais nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 17 iš 34

            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio
tarifų 2024 metams nustatymo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1



Psl. 18 iš 34

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-75 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij



Psl. 19 iš 34

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-16 „Dėl
medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių vykdymo išlaidų finansavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel



Psl. 20 iš 34

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės individualių buitinių nuotekų valymo įrenginių, nuotekų
kaupimo rezervuarų įsigijimo ir įrengimo arba nuotekų išvadų įrengimo dalinio kompensavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl pajamų mokesčio fiksuotų dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2025 metais vykdomai
veiklai, nustatymo.



Psl. 21 iš 34

 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
21 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas



Psl. 22 iš 34

            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2025 metams nustatymo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita



Psl. 23 iš 34

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
22 Dėl Švenčionių rajono daugiabučių namų maksimalių bendrojo naudojimo objektų
administravimo tarifų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Birutis Šarūnas
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Trusov Pavel
 



Psl. 24 iš 34

23 Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono
savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
24 Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Partizanų g. 2, Švenčionėlių
mieste, dalį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 25 iš 34

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
25 Dėl statinių, Pušų g. 23, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu)
perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard



Psl. 26 iš 34

            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
26 Dėl statinių, Pušų g. 1G, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida



Psl. 27 iš 34

            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
27 Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1H, Švenčionėlių
mieste.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė



Psl. 28 iš 34

 
28 Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1C, Švenčionėlių
mieste, dalį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
29 Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1D, Švenčionėlių
mieste.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 29 iš 34

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
30 Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1F, Švenčionėlių
mieste, dalį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė



Psl. 30 iš 34

            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
31 Dėl sutikimo įkeisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16, Švenčionių mieste,
dalį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita



Psl. 31 iš 34

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
32 Dėl statinio, Geležinkelio skg. 7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
33 Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, Adutiškio g.
22, Švenčionių mieste, dalį.



Psl. 32 iš 34

 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
34 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 3, Švenčionių mieste, nuomos sutarties
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 33 iš 34

BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
35 Dėl statinio Vilniaus g. 16E-43, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu
sklypu) perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus



Psl. 34 iš 34

            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 


